東京外環トンネル施工等検討委員会
第３０回東京外環トンネル施工等検討委員会の開催結果について

第30回東京外環トンネル施工等検討委員会を令和6年9月10日に開催しましたので

お知らせいたします。議事概要や資料は、下記URLをご覧ください。

令 和 6 年 9 月 1 3 日 （ 金 ）

国土交通省関東地方整備局

東日本高速道路（株）関東支社

中日本高速道路（株）東京支社

【日 時】 令和6年9月10日（火） 14時00分～17時00分

【会 場】 主婦会館プラザエフ

【委 員】 別添のとおり（参考１）

【議 事】 再発防止対策及び地域の安全・安心を高める取り組み
施工計画及び地域の安全・安心を高める取り組み

【会議資料】 https://www.ktr.mlit.go.jp/gaikan/pi_kouhou/tu2_kiroku.html

1/2

参考１

2/2